PAGE
3

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

11 мая 2021 года №  51/​​4

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 21.09.2017 года № 1/6

«Об образовании постоянно действующих комиссий Совета депутатов муниципального округа Рязанский  в городе Москве»
На основании Устава муниципального округа Рязанский в городе Москве,   Закона города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 “Об организации местного самоуправления в городе Москве”,  Совет депутатов муниципального округа Рязанский,  решил:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 21.09.2017 года № 1/6 «Об образовании постоянно действующих комиссий Совета депутатов муниципального округа Рязанский в городе Москве», изложив пункт 1 решения в новой редакции:
«1. Образовать следующие постоянно действующие комиссии Совета депутатов муниципального округа Рязанский:
1.1. “Комиссия Совета депутатов муниципального округа Рязанский по развитию муниципального округа” в составе:

Председатель –  Моськин К.С.

Члены комиссии:

1. Романов А.А.
2. Смелова М.А.
3. Алымова-Орлова Л.Н.
4. Сосновский И.В.

5. Акмуратова С.В.
1.2. “Бюджетно-финансовая комиссия Совета депутатов муниципального округа Рязанский” в составе:

Председатель –  Романов А.А.

Члены комиссии:

1. Моськин К.С.
2. Пашков А.А.

3. Евсеев А.Д.

4. Породин Н.В.

5. Алымова-Орлова Л.Н.
1.3. “Комиссия Совета депутатов муниципального округа Рязанский  по социальной и молодежной политике, и взаимодействию с общественными объединениями” в составе:

Председатель –  Породин Н.В.

Члены комиссии:
1. Пашков А.А.

2.Сосновский И.В.
3.Смелова М.А.

4. Романов А.А.

1.4. “Комиссия Совета депутатов муниципального округа Рязанский по предупреждению чрезвычайных ситуаций, охране общественного порядка и пожарной безопасности” в составе:

Председатель – Смелова М.А.

Члены комиссии:
1.Сосновский И.В.
2. Евсеев А.Д.
3.Породин Н.В.

4. Акмуратова С.В.

1.5. “Комиссия Совета депутатов муниципального округа Рязанский по организации выборных мероприятий, местного референдума и регламенту” в составе:

Председатель – Акмуратова С.В.
Члены комиссии:

1. Алымова-Орлова Л.Н.
2. Евсеев А.Д

3. Пашков А.А.

4. Моськин К.С.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        3. Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене  «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте муниципального округа Рязанский -   www. mo-ryzanskoe.ru.
        4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Рязанский  Евсеева А.Д.
Глава муниципального

	округа Рязанский

                                                         А.Д. Евсеев

PAGE